
ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA,z.s. – Jungmannova 25, 115 25 Praha 1

PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Barvářské zkoušky

Konaných v: Datum konání: 28.10.2023

Pořadatel: OMS Brno - venkov Počet přihlášených psů: 15

Název akce: Počet předvedených psů: 15

Vrchní rozhodčí: Martin PETR Počet úspěšných psů: 15

Rozhodčí: Milan KŘIVÁK, František Srnec, RUTH Gratclová, Jiří PTÁČEK, MICHAL CAHA, Olga VRÁNOVÁ

Čekatelé: Martin HÁJEK

Jméno psa
Plemeno psa, Pohlaví Číslo zápisu Majitel

Vůdce Počet bodů Klasifikace LUP Poznámka

Orki Hastrmánek
Německý ohař krátkosrstý, pes

ČLP/KO/84265 Jaromír Gratcl 
Jaromír Gratcl

101 Obstál v I. ceně 132081

Alfa Woody Taliyah
Rhodéský ridgeback, pes

CMKU/RR/11533/22 Lukáš Madecki 
Hana Blatecká

96 Obstál v I. ceně 132056

Besi z Hostěradic
Foxteriér hladkosrstý, fena

ČLP/FXH/39774 Zuzana Hubáčková 
Zuzana Hubáčková

86 Obstál v I. ceně 132086

Bugs z Niveckého dvora
Anglický špringeršpaněl, pes

ČLP/ASS/7457 Karel Pavelka 
Karel Pavelka

82 Obstál v I. ceně 132057

Fert z Moruny
Slovenský kopov, pes

ČLP/SK/3610 Pavel Husák 
Pavel Husák

80 Obstál v I. ceně 132076

Ešli Salve Vale
Foxteriér hladkosrstý, fena

ČLP/FXH/39928 Petr Veselý 
Petr Veselý

80 Obstál v I. ceně 132074

Iva Sakura-Šmi
Irský teriér, fena

ČLP/IRT/4595 Vladimír Seloucký 
Vladimír Seloucký

80 Obstál v I. ceně 132079

Farell Dexi z Kavčího hnízda
Irský teriér, pes

ČLP/IRT/4511 Jan Jelínek 
Jan Jelínek

80 Obstál v I. ceně 132075

HUGO z Ilfova dvora
Německý křepelák, pes

ČLP/NK/5843 Zdeňka Samsonová
Zdeňka Samsonová

80 Obstál v I. ceně 132084

Chloe ze Šanovských polí
Jezevčík standard drsnosrstý, fena

ČLP/J/96294 Pavel Podlipný 
Pavel Podlipný

72 Obstál v I. ceně 132078

Al Pacino Vis Leonis
Jezevčík trpasličí/králičí hladkosrstý, pes

ČLP/JTK/100994 Petra Kozáková 
Petra Kozáková

70 Obstál v II. ceně 132085

Buena Fortuna Vis Leonis
Jezevčík trpasličí/králičí hladkosrstý,
fena

ČLP/JTK/103943 Jaroslav Kuřitka 
Jaroslav Kuřitka

57 Obstál v II. ceně 132083

Gaia Messiah Šedé tornádo
Výmarský ohař krátkosrstý, fena

ČLP/VOK/11993 Jana Helešicová 
Jan Helešic

59 Obstál v III. ceně 132077

Nerri Orkif Star Fox
Foxteriér drsnosrstý, pes

ČLP/FXD/38724/20 Irma Kučová 
Irma Kučová

35 Obstál v III. ceně 132080

Daya z Richinvalde
Jezevčík standard dlouho, fena

ČLP/J/104424 Jaroslava Sůkalová 
Jaroslava Sůkalová

34 Obstál v III. ceně 132082



ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

Stručná zpráva o průběhu zkoušek, zejména organizace, zazvěření, úroveň a chování vůdců psů (případně podané protesty):

Před samotným oficiálním zahájením byla svolána porada rozhodčích, kde proběhlo rozdělení konkrétních úkolů mezi jednotlivé funkcionáře k
organizačnímu zajištění činnosti při zahájení zkoušek a rozdělení rozhodčích do jednotlivých skupin. 
Zkoušky byly zahájeny v 8.00. V průběhu nástupu s přehlídkou psů byla provedena prohlídka spojená s kontrolou čipů. Po vylosování
pořadových čísel byli psi rozděleni do skupin a přiděleni k příslušným rozhodčím. V 8.30 byl ukončen nástup s následným rozchodem do
jednotlivých částí honitby. Zkoušky byly ze strany pořadatele velmi dobře organizačně připraveny. 
Během posuzování proběhla kontrola vrchního rozhodčího u jednotlivých skupin. Nebyly zjištěny žádné závažné nedostatky. 
Protest nebyl podán. 
Zkoušky byly ukončeny a vyhodnoceny v 15:00 hodin. 
Meteo : jasno, slunečno 10 ° C ; mírný vítr 

Datum: 28.10.2023 Vrchní rozhodčí: Martin PETR


	PŘEHLED VÝSLEDKŮ ZKOUŠEK LOVECKÝCH PSŮ: Barvářské zkoušky
	ZPRÁVA VRCHNÍHO ROZHODČÍHO

